

E 50/12-6.

Länstyrelsens i Örebro län resolution på ansökan av Glanshammars Häradssällmanning, Glanshammar, om fridlysning av naturminnesmärke;

given Örebro slott i landskansliet
den 3 augusti 1951.

I ansökning, som den 1 juni 1950 hit inkommit, har Glanshammars Häradssällmanning hemställt om fridlysning enligt lagen den 25 juni 1909 angående naturminnesmärkens fredande av ett omkring 3,70 hektar stort skogsområde å Glanshammars Häradssällmanning i Glanshammars socken, beläget omkring 1000 meter nordost om norra spetsen av Bredmossen.

Fridlysningen borde enligt ansökningen innefatta förbud för envar att borttaga eller skada växtligheten inom området.

Den begärda fridlysningen har kungjorts på sätt, som i förenämnda lag finnes stadgat, utan att erinran däremot inom föreskriven tid hit inkommit.

Kungl. Vetenskapsakademien har i avgivet yttrande tillstyrkt bifall till framställningen.

Glanshammars Häradssällmannings intressenter ha därefter hit anmält, att ifrågavarande område utmärkts med en rektangulär tavla med inskriptionen "Naturskyddsområde, fridlyst enligt lag".

Länsstyrelsen har tagit detta ärende i övervägande och finner, med stöd av 6 § i ovannämnda lag, skäligt förklara ifrågavarande område för fridlyst naturskyddsområde, i följd varav det skall vara förbjudet för envar att borttaga eller skada å området växande träd, buskar och örter, eller nyttja området till bete för hemdjur.

Talan mot förestående beslut föres hos Konungen genom besvär, vilka antingen ingåvas eller på klagandens äventyr insändas till Kungl. Jordbruksdepartementet, därvid bör iakttagas, att besvären inkomma till departementet, om enskild part är klagande, sist å trettionde dagen och, om klagan föres avmenighet, å fyrtiofemte dagen efter det klaganden erhållit del av beslutet, delgivningsdagen oräknad.

Tid och ort som ovan.

På länsstyrelsens vägnar:

Steffan Trysén.

Nils Thyreen.

Bestyrkes
på tjänstens vägnar:

G. Månsson

(G. Månsson)



Map showing terrain contours, roads, and place names. Key locations include Odeby, Sticklinge, Käggleby, Lillkyrka, and St. Ålterud. The map includes a grid and various geographical features.